
Id: KUESN-UVMFM-ZJKDE-OWWNI-IQGIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 674/LIX/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg i Transportu w Częstochowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 8 lit. i i pkt 11 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadaje się statut Miejskiemu Zarządowi Dróg i Transportu w Częstochowie, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchyla się Statut Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów, stanowiący załącznik do uchwały Nr 44/VI/99 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd 
Dróg Miejskich w Częstochowie i powołania jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
w Częstochowie, zmieniony uchwałami Rady Miasta Częstochowy: 

1)Nr 806/LXI/02 z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 44/VI/99 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich 
w Częstochowie i powołania jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
w Częstochowie, 

2)Nr 17/III/2002 z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 44/VI/99 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich 
w Częstochowie i powołania jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
w Częstochowie, 

3)Nr 49/VI/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 44/VI/99 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich 
w Częstochowie i powołania jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
w Częstochowie, 

4)Nr 205/XIX/2003 z dnia 27 października 2003 r. w sprawie zmiany i ustalenia tekstu jednolitego statutu 
Miejskiego Zarządu Dróg. 

2. Uchyla się uchwałę Nr 650/LVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg i Transportu w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura



Id: KUESN-UVMFM-ZJKDE-OWWNI-IQGIM. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 674/LIX/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

674 59 zal 

Zalacznik1.doc

